DECRETO Nº 10.451, DE 16 DE JANEIRO DE 2019.

Revoga o Decreto Municipal de nº 8106, de 20 de abril de
2010.-

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de

Sumaré, no uso das atribuições de seu cargo e de acordo com o contido no artigo 90, incisos

VIII e XIII, c.c. o artigo 117, todos da Lei Orgânica do Município de Sumaré.

Considerando,  que a escola de educação infantil “MICKEY E MINNIE –
CENTRO  DE RECREAÇÃO INFANTIL LTDA – ME”, cujo funcionamento foi

autorizado pelo Decreto Municipal nº 8106/2010 e suas posteriores alterações, teve sua razão

social alterada para “VIVARE COLÉGIO LTDA”;

Considerando, que Escola VIVARE COLÉGIO LTDA – FILIAL, inscrita

sob o CNPJ  nº 67.171.348/0002-01, foi cancelada em 13 de agosto de 2018, conforme

Contrato Social da Empresa, apresentados em folhas nºs 48 a 53;

Considerando os demais elementos constantes no Protocolado - PMS
nº 20.167/2014.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica revogado em seu inteiro teor, o Decreto Municipal

nº 8106, de 20 de abril de 2010, referente a Escola VIVARE COLÉGIO LTDA – CNPJ
nº 67.171.348/0002-01.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Sumaré, 16 de janeiro de 2019.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei Orgânica do Município de

Sumaré, aos 16 de janeiro de 2019, no Paço Municipal, e em 18 de janeiro de 2019, no Diário

Oficial do Município.

                                                 EDER LAZARO CASTRO RUZZA
            SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ